
Beschluss Vorschlag Technische Wahl- und Antragskommisson

Gremium: Landesvorstand
Beschlussdatum: 30.04.2021
Tagesordnungspunkt: TOP1 Formalia

Der Landesvorstand schlägt folgende Mitglieder für die Technische Antrags- und 
Wahlkommission vor: Susanne Fuchs (LGS)

Andreas Hamm (LGS)

Carsten Preiss (LGS)

Stefan Köhler (LGS)

Annette Kosakowski (LGS)

Alexandra Meyer (LGS)

Digitale LDK am 09.05.21 aus Stuttgart

1

2

3

4

5

6

7


	Beschluss Vorschlag Technische Wahl- und Antragskommisson

